広島紙屋町・八丁堀地域及び広島駅周辺地域都市再生緊急整備協議会

第２回 都市再生緊急整備協議会会議 議事概要

１ 会議名称

広島紙屋町・八丁堀地域及び広島駅周辺地域都市再生緊急整備協議会 会議

２ 開催日時

令和 2年 1月 30日（木） 11：00～12：00

３ 開催場所

広島市役所 14階第 7会議室

４ 出席者氏名

<広島紙屋町・八丁堀地域>

◇国の関係行政機関

森山 茂樹【代理】（内閣府地方創生推進事務局）

村上 威夫【代理】（国土交通省中国地方整備局）

藤原 裕宜【代理】（国土交通省中国運輸局）

◇地方公共団体

田邉 昌彦（広島県）

岡村 清治（広島市）

◇独立行政法人

河合 智明【代理】（独立行政法人都市再生機構）

◇民間事業者等

臼井 牧生（株式会社広島バスセンター）

小島 亮二【代理】（広島電鉄株式会社）

平山 睦喜（広島高速交通株式会社）

石田 周司（広島地下街開発株式会社）

植野 実智成（広島商工会議所）

妹尾 雅夫【代理】（中国電力株式会社）

廣田 亨（株式会社広島銀行）

駒谷 庄二郎【代理】（株式会社朝日ビルディング）

<広島駅周辺地域>

◇国の関係行政機関

森山 茂樹【代理】（内閣府地方創生推進事務局）

村上 威夫【代理】（国土交通省中国地方整備局）

藤原 裕宜【代理】（国土交通省中国運輸局）

◇地方公共団体

田邉 昌彦（広島県）

岡村 清治（広島市）

◇独立行政法人

河合 智明【代理】（独立行政法人都市再生機構）

◇民間事業者等

塚本 大輔【代理】（西日本旅客鉄道株式会社）

小島 亮二【代理】（広島電鉄株式会社）

若林 健祐（広島駅南口開発株式会社）

横山 明彦【代理】（日本郵便株式会社）

５ 議題（公開・非公開の別）

特定都市再生緊急整備地域の指定等について（非公開）

６ 会議を非公開とした場合は、非公開の理由

公にすることにより、法人または個人の競争上または事業運営上の地位等を害すると認め

られる情報を取り扱うため。

７ 傍聴人の人数

0人（報道関係者を除く）

８ 会議資料名

参考資料１ 都市再生緊急整備地域の区域図／地域整備方針

９ 議事要旨

 特定都市再生緊急整備地域の指定等について

（非公開）